
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

  

Số:         /QĐ-KHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày    tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

Mua sản phẩm tuyên truyền, quảng bá 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn 

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị 

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-KHCN ngày 08/9/2023 của Giám đốc Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói 

thầu: Mua sắm hàng hóa, dịch vụ tổ chức Ngày hội khởi nghiệp ĐMST tỉnh BG năm 

2023 (Techfest Bắc Giang 2023) và trình diễn kết nối cung cầu công nghệ; 

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng ngày 30/9/2023 giữa Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang và Công ty Cổ phần dược phẩm Sen Việt; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sản phẩm tuyên 

truyền, quảng bá; gồm những nội dung chính sau: 

1. Tên gói thầu: Mua sản phẩm tuyên truyền, quảng bá. 

2. Đơn vị thực hiện: Công ty Cổ phần dược phẩm Sen Việt. 



2 

 

 

 

- Địa chỉ: Số 145 đường Cả Trọng, P. Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc 

Giang. 

- Mã số thuế: 2400628508 

2. Giá gói thầu (sau thuế): 80.500.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu năm trăm 

nghìn đồng) 

3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2023 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Thị 

trường công nghệ, Công ty Cổ phần dược phẩm Sen Việt và các đơn vị có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lãnh đạo Sở;  

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

 

 

 

 

 

 

 


		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T12:48:46+0700


		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-15T17:21:45+0700


		2023-10-16T08:51:42+0700


		2023-10-16T08:51:51+0700


		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-16T08:52:12+0700




